ПРОТОКОЛ

проведения районного  (в рамках ХVI областного) конкурса декоративно –

прикладного творчества  «Мастера и подмастерья»

Место проведения: МАУДО «Центр развития»
с. Александровка

срок проведения: 1 марта 2015 года

Судейская комиссия в составе: Председатель комиссии — директор

МАУДО «Центр развития»  Калабугин С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

декоративно – прикладного творчества  «Мастера и подмастерья»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Ибрагимова Оксана, 13 лет, название работы: «Мишка косолапый» (МБОУ

«Тукаевская СОШ», руководитель Рахматуллин Р.Ф.),

Сафаров Вячеслав, 9 лет, название работы: «Ваза» (МАОУ «Александровская

СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Жихарева С.В.),

Соловьева Наталья Петровна, 35 лет, название работы: Панно «Розы»

(МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.»),

Васильева Ирина, 12 лет, название работы: «Орхидея» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Соловьева

Н.П.),

 Шишкин Евгений, 8 лет, название работы: «Пес Бобик» (МАОУ

«Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель Фадеева

О.П.),

Крикер Ирина, 8 лет, название работы: «Святая мученица Александра»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Фадеева О.П.),

Кожемякина Анастасия, 9 лет, название работы: «Волшебная полянка»

(МАОУ «Александровская  СОШ имени Рощепкина В.Д.», руководитель

Подшивалова Г.Н.),

Кадкина Валерия, 10 лет, название работы: «Спички детям – не игрушки»

(МБОУ «Загорская ООШ», руководитель Кадкина О.В.),

Тюкаева Евгения, 12 лет, название работы: Подсвечник «Новогодняя свеча»

(МБОУ «Хортицкая СОШ», руководитель Агапова Т.В.),

Рогожникова Татьяна Васильевна, 45 лет, название работы: «Весна» (МАОУ

«Ждановская СОШ», руководитель),

Горбенко Кристина, 13 лет, название работы:  «Совушка» (МАОУ

«Ждановская СОШ», руководитель Рогожникова Т.В.),

Терлеева Дарья, 11 лет, название работы:  «Чукча» (МАОУ «Ждановская

СОШ», руководитель Рогожникова Т.В.),

Сарбаева Азалия, 9 лет, название работы:  «Свечи» (МБОУ

«Исянгильдиновская СОШ», руководитель Сарбаева Р.Р.),

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           ____________________________Т.Д. Жулина